
 
 
 

РЕШЕНИЕ  № 192 
30.07.2015 год. 

 
Oтдаване под наем на част от нежилищен имот в сграда – частна общинска собственост на 

Здравен дом в с. Яворец, община Габрово на Сдружение ЛОВНО - РИБАРСКО 
ДРУЖЕСТВО „ЧАРДАФОН“ ГАБРОВО 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 14, ал. 6 от Закона за общинската 
собственост, чл. 17, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество на Общински съвет - Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се отдаде под наем на Сдружение ЛОВНО - РИБАРСКО ДРУЖЕСТВО 
„ЧАРДАФОН“ ГАБРОВО, с представител Николай Бончев Пенчоков - Председател, 
част от нежилищен имот – частна общинска собственост, представляваща едно 
помещение в сутеренната част от сградата на Здравен дом в с. Яворец, община 
Габрово, с АОС №197/22.05.1996 г., с обща полезна площ от 25,60 кв.м., при 
заплащане на месечен наем в размер на 4,86 лв. /четири лева и 86 ст./, без включен 
ДДС, за срок от 4 /четири/ години, считано от датата на подписване на договора, за 
дейността на сдружението. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово да сключи договор за наем със СЛРД 
„Чардафон“ Габрово, с представител Николай Бончев Пенчоков - Председател, в 
едномесечен срок от влизане в сила на настоящото решение. 
 
Приложение: Препис - извлечение от протокол от 14.07.2015 г. на комисия назначена  

  със Заповед №2613/05.12.2008 г. на Кмета на Община Габрово,  
  изменена със Заповед №878/04.05.2015 г. на Кмета на Община Габрово. 

 
   
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 
 


